., •

Câmara Municipal de Natalândia
CGC 01 645 912/0001-83

Rua Unaí , 380 - TeleFax 676-4335 - CEP 38658-000

INDICAÇÃO N.° 042/99

ILMO SENHOR
MARCOS ALVES MIGUEL
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
NATALANDIA-MG.

SENHOR PRESIDENTE,

C.;yrera 3/Ittuieina1 de Natalcmdia - MG

Protocol4do no Livro próprio hs folhas

at/0   sob o ng

ãs____212.L.CA__-LHoras

Notalaadia - MQ23,1„--C2(2—U2

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado, depois
de ouvido o Plenário , indica ao Senhor Prefeito Municipal, que seja feito uma
reforma nas cadeiras de rodas do Posto de saúde.

Atenciosamente,
Sala das Sessões , 08 de junho de 1999.

Câmara Municipal de Natalandla • M

Despacho
itprovudo em P ,LC-C7 troo Por

2,4 -2 vcw ftrvonívás,_
C4111Túlte e  delosoki

afite tas sauim /0

Câmara Municipal de Natalândia
CGC 01 645 912/0001-83

Rua Unaí , 380 - TeleFax 676-4335 - CEP 38.658-000

JUSTIFICATIVA: O posto de saúde possui duas cadeiras de rodas ,
quebradas. Por isso solicito que estudem a possibilidade da reforma das
mesmas, pois, podem ser de muita utilidade para o posto e até mesmo para o
uso de algum cidadão.

RoíVEREADOR BERÉ- flVrOBERT O KIZEIRA